G.

G. Camerarius, 384, 393, 417, 465, 520.
 G. Clericus Simonis de Patesuſt, 19.
 G. Comes Esſeſt, *v.* Galfridus filius Petri.
 G. filius Gerardi de Furnival, 103.
 G. filius Mauriti, 36.
 G. filius Reinfr, 41.
 G. filius Willielmi, 272.
 G. obſes Britan, 29.
 G. Wintof Episcopus, 156.
 G. Wintof Episcopus, avunculus Roberti filii Walteri, 228.
 Gaifraie, Gilebertus de, 343.
 Gaipin, Thomas, 274.
 Gaitintoñ, Fulco de, 539.
 Galfridi, *v.* Gaufridi.
 Galfridi, Willielmus filius, 548.
 Galfridi de Trouueſt, Rogerus filius, 544.
 Galfridi Monachi de Rivaſt, Ricardus frater, 489.
 Galfridus, *v.* Gaufridus.
 Galfridus filius Bernardi, 545.
 Galfridus filius Fulconis de Oýry, 582.
 Galfridus, Frater, Monachus de Rivaſt, 489.
 Galfridus frater Ricardi de Wigehaſt, 542.
 Galfridus frater Thurstani Banast, 488.
 Galfridus frater Willielmi Sancmedle, 487.
 Galmetoñ, Willielmus de, 462.
 Galrugg, Adam de, 449.
 Galweia, Ricardus de Morevill pater Helenæ uxoris Rodeſ de, 84.
 Galweia, Rodeſ de, 84, 140.
 Galwey, Alanus de, filius Roel de Galwey, 467.
 Galwey, mater Alani de, 467.
 Galwey, Thomas de, 393.

Galwey, Alanus de, 551.
 Gamel filius Gamel, 35.
 Gameleſtoñ, Rannulphus de, 151.
 Gameſt, Huctred filius, 54, 56.
 Gameshaſt, Gilebertus de, 402.
 Gant, Aliz de, 19.
 Gant, Baldwinus de, 311.
 Gant, Burgenses de, 520.
 Gant, Comes Gilbertus filius Walleri de, 269.
 Gant, Eva soror Mauriti de, 488.
 Gant, Gilbertus le, 278.
 Gant, Gilebertus de, 327, 371.
 Gant, Henricus de, 283.
 Gant, Homines de, 37.
 Gant, Mauritus de, 427, 469, 488, 515.
 Gant (Primi), A. uxor Gilberti de, 269.
 Gant (Primus), Gilbertus de, 269.
 Gant, Robertus Prior, vir Gumoræ uxoris Nicoſ de Stutevil, 61.
 Gant, Robertus de, 19, 61.
 Gant, Walterus de, 269.
 Garenoise, . . . , 442.
 Garget, Hugo, 460.
 Garidmo, Willielmus de, 242.
 Garini, Fulco filius, 380.
 Garini, Willielmus nepos, 322, 368.
 Garini de Finchingfeld, Johannes filius, 121.
 Garinus filius Geroldi, 72, 254, 343.
 Garland, Johannes, 451.
 Garstoñ, Henricus de la, 454.
 Garstreſ, Brianus de, 453.
 Gat, Willielmus, 453.
 Gatedeñ, Walterus de, 458.
 Gatesdeñ, Adulfus de, 149.
 Gatesdeñ, Audo de, 371.
 Gatesdeñ, Oliverus nepos Audonis de, 371.
 Gatesdeñ, Willielmus de, 218.
 Gatoeñ, Odo de, 447.
 Gattoñ, Hamo de, 468, 515.

- Gauberc, Gervasius, Camerarius
Wintoñ Episcopi, 46.
- Gaudinus filius Hugonis de Dukes-
wrð, 587.
- Gaufridi, *v.* Galfridi.
- Gaufridi filii Ace, Agnes uxor, 382.
- Gaufridi, Gaufridus filius, 50, 151,
290, 444, 603.
- Gaufridi, Johannes filius, 281.
- Gaufridi, Radulphus filius, 75.
- Gaufridi, Robertus filius, 393.
- Gaufridi, Turald filius, 244.
- Gaufridi, Willielmus filius, 67, 150,
283, 313, 340, 409, 430,
446.
- Gaufridi Blundi, Thomas filius,
246.
- Gaufridi de Badeleg, Rogerus filius,
81.
- Gaufridi de Heddesore, Willielmus
filius, 230.
- Gaufridi de Stanford, Willielmus
filius, 322.
- Gaufridus, *v.* Galfridus.
- Gaufridus, 211.
- Gaufridus, Archidiaconus, 449.
- Gaufridus Camerarius, 85, 129.
- Gaufridus filius Ace, 382.
- Gaufridus filius Angloð, 150.
- Gaufridus filius Berñ, 340.
- Gaufridus filius Gaufridi, 50, 151,
290, 444, 603.
- Caufridus filius Gaufridi Huse, 8.
- Gaufridus filius Herberti, frater
Agnetis uxoris Alexandri
de Brontoñ, 237.
- Gaufridus filius Hugonis, 449.
- Gaufridus filius Lucæ, 549.
- Gaufridus *vel* Galfridus filius Petri,
Comes Esseñ, 3 *bis*, 5, 6, 7
bis, 8 *bis*, 9 *bis*, 10, 11 *passim*,
13, 21 *bis*, 22, 24 *bis*, 27,
32, 35 *bis*, 36, 37 *bis*, 38 *ter*,
39 *passim*, 40 *ter*, 41 *ter*, 42
ter, 43, 45, 47, 49, 58, 59,
65, 69 *bis*, 70, 71, 74, 77,
81, 82 *bis*, 86, 88, 89, 93,
- 96, 108, 104, 110, 125,
128, 129, 133, 147, 169,
174, 175, 176, 178 *ter*,
180 *ter*, 181 *bis*, 182 *bis*,
183 *bis*, 184, 185 *quater*,
186 *quater*, 187 *ter*, 188 *bis*,
189 *ter*, 190, 191 *bis*, 192,
193, 194 *ter*, 195, 196 *ter*,
199, 219, 221, 240, 243,
250, 252, 255, 259 *bis*,
268, 270, 271, 279, 290
bis, 293, 295, 296, 297
bis, 325 *bis*, 330, 331,
333, 336, 346, 368, 370,
372, 373, 386, 403, 431,
436, 437, 470, 472, 484,
501, 502, 504, 523, 533,
562.
- Gaufridus filius Radulphi de Nor-
manvitt, 576.
- Gaufridus filius Reg, 204, 216,
242, 243.
- Gaufridus filius Ricardi, 340.
- Gaufridus filius Roberti, 159, 0 3 ,
306.
- Gaufridus filius Rogeri, 240.
- Gaufridus filius Terberti, 457.
- Gaufridus frater Ulveñ de Basin-
gest, 451.
- Gaufridus Monachus, 131.
- Gaufridus Persona de Estington, 283.
- Gaufridus Serviens Willielmi Daci,
435.
- Gavelac, Absalon de, 456.
- Gavelac, Elias de, 456.
- Gaweia, Thomas de, 407.
- Gawell, Rorald de, 140.
- Gawet, Adam, 457.
- Gay, Willielmus, 455.
- Genardington, Aluredus de, 282.
- Genedat, Robertus de, 421.
- Gentif, Jocý *vel* Joçý filius, 322,
368.
- Geř filius Alwini, 252, 284.
- Geř filius Radulphi de Fon, 392.
- Geř, Henricus filius, 328, 375.

- Geř, Henricus frater Qaurini filii,
 271.
 Geř, Johannes, 246.
 Geř, Ricardus filius, 372.
 Geř, Willielmus filius, 252, 284,
 447.
 Geř de Cl . . . , 366.
 Geraldī, Agnes uxor Rogeri filii,
 94.
 Geraldī, Rogerus filius, 94.
 Geraldus frater Adæ de Wra, 124.
 Gerardi, Henricus filius, 360.
 Gerdestoň, Nicoł *vel* Nichoł de,
 444, 603.
 Gereboldī, Willielmus filius, 159.
 Geres̄, *v.* Gerneš.
 Gerici, Willielmus filius, 526.
 Gerle, Fabiañ de, 454.
 Gerle, Johannes de, 454.
 Gerlinduň, Walterus de, 464.
 Germañ filius Vincen̄, 118.
 Gerň, Radulphus de, 333.
 Gerň, Ricardus, 459.
 Gernemue, Henricus de, 502.
 Gernemue, Willielmus de, 264.
 Gernes̄ et Geres̄, Ballivi de insulis,
 437.
 Gernesmues, Homines de, 90.
 Gernet, Adam, 99.
 Gernet, Benedictus, 14, 78, 123,
 353.
 Gernet, Cecilia quæ fuit uxor Be-
 nediti, 353.
 Gernet, Cecilia quæ fuit uxor Wil-
 lielmi, 403.
 Gernet, Gaufridus, 167.
 Gernet, Mathæus, 11, 84.
 Gernet, Rogerus, 403.
 Gernet, Thomas, 123.
 Gernet, Willielmus, frater Rogeri
 Gernet, 403.
 Gernogant, Hugo filius, 161.
 Gernoň, Ricardus, nepos Willielmi
 Briwer̄, 184.
 Gernun, Radulphus, 215, 279, 445,
 458.
 Gernun, Ricardus, 464, 485, 521.
 Geroldi, Garinus, Guarinus, *vel*
 Warinus filius, 72, 241, 254,
 271, 343, 363, 376, 389,
 421, 442.
 Geroldi, Mauritus filius, 556.
 Geroldus filius Radulphi de Nor-
 manvifl., 576.
 Gersindoň, Walterus de, 544.
 Gersingham, Alicia filia et hæres
 Gaufridi de, 326.
 Gersintoň, Rogerus de, 464.
 Gervaš, Robertus, 127.
 Gervasii, Hugo filius, 454.
 Gervasii, Willielmus, 174.
 Gervasii de Cliftoň, Cecilia filia,
 101.
 Gervasius filius Swannild̄, 47.
 Gervasius filius Willielmi, 412.
 Gestlinḡ *vel* Gestelinḡ, Johannes,
 47, 176.
 Gibbewiň, Willielmus, 444.
 Giemař, Hamo filius, 444.
 Giffard̄, Balwinus, 50.
 Giffard̄, Comes, 241, 272.
 Giffard̄, David, 459.
 Giffard̄, mater Balwini, 50.
 Giffard̄, Osbertus, 413.
 Giffard̄, Robertus, 132.
 Giffard̄ de Froille, Osbertus, 457.
 Gilb̄, Rogerus, 392.
 Gilberti filii Gilberti de Calweleyā,
 Alicia mater, 114.
 Gilberti, Stephanus filius, 124.
 Gilberti, Thomas filius, 124.
 Gilberti, Walterus filius, 115.
 Gilberti de Calweleyā, Gilbertus
 filius, 114.
 Gilberti de Sondvervifl., Margareta
 filia, 130.
 Gilberti de Sondvervifl., Sinoda
 soror primogenita Marga-
 retæ filiæ, 130.
 Gilbertus, 250.
 Gilbertus Clericus Simonis de
 Pateshuff̄, 15.
 Gilbertus, Comes, filius Walteri de
 Gant, 269.

- Gilbertus filius Adam, 220.
 Gilbertus filius Gilberti de Calweleýa, 114.
 Gilbertus, Gilebertus, *vel* Gillebertus filius Reinf^r *vel* Reimfr^r, 67, 167 *bis*, 215, 472, 565, 570.
 Gilbertus frater Roberti de Dittoñ, 285.
 Gilbertus nepos Radulphi de Hauvilla, 104.
 Gilbertus pater Henrici de Waletoñ, 15.
 Gileberti filii Reimfridi, filia, 571.
 Gileberti filii Reimfridi, neptis, 571.
 Gileberti filii Reimfridi, Willielmus de Lancast^r filius, 570.
 Gilebertus filius Daniel, 526.
 Gilebertus filius Reinf^r, Vicecomes Lanç, 403.
 Gilebertus Serviens Abbatissæ de Ambresbi^r, 456.
 Gilleberti, Emma de Umframvill quæ fuit uxor Walteri filii, 441.
 Gilleberti, Robertus filius, 452.
 Gillebertus avunculus Willielmi Morant, 381.
 Gillebertus filius Goding, 317.
 Gillebertus filius Nicol, 87.
 Gillebertus filius Osan^r, 448.
 Gillebertus filius Willielmi de Ria, 87.
 Gillebertus pater Stephani de Segrave, 422.
 Gille Michel, Ricardus, 66.
 Gillingham, Alexander primus vir Gunnoræ de, 91.
 Gillingham, Gunnora de, 91.
 Gillingham, Robertus de, filius et hæres secundi viri Gunnoræ de Gillingham, 91.
 Ginant, Elyas, 164.
 Giney, Willielmus de, 242.
 Ginges, Baldwinus filius Comitis de, 52.
 Ginges, Comes de, 52.
 Gipewiç, Avelina mater Roberti filii Normanni de, 360.
 Gipewiç, Michael Prior Sancti Petri de, 324.
 Gipewiç, Robertus filius Normanni de, 360.
 Giraldi de Cestretoñ, Willielmus filius, 199.
 Girardus filius Willielmi, 276.
 Girlinton^r, Willielmus de, 388.
 Giros, Robertus de, 209.
 Giros, Robertus de, frater Ysabellæ uxoris Thomæ de Costetiñ, 397.
 Girund, Philippus de, 161.
 Giseburñ, Simon de, 24.
 Gisneto, Matilda de, 229.
 Giverny, pater Rogeri de, 278.
 Giverny, Rogerus de, 278.
 Glamham, Ricardus Bole de, 587.
 Glamvill nepotis Moys Wabode, filii et hæredes Ricardi, 519.
 Glamvill, Henricus de, 506.
 Glamvill, Philippa uxor Henrici de, 506.
 Glanmorgan, Ballivi de, 386.
 Glanmorgan, Falkesius Ballivus de, 492.
 Glanvill, de, 539.
 Glanvill, Berta neptis Rannulphi de, 348.
 Glanvill, Philippa uxor de, 539.
 Glanvill, Rannulphus de, 337, 348.
 Glanvill, Robertus de, 422, 423.
 Glanvill, Rogerus de, 12.
 Glanvill, Walterus de, 10.
 Glapioñ, Garinus de, 72.
 Glastoñ, Prior de, 298, 304, 480.
 Glendonoñ, Ricardus de, 265.
 Glenthamb, Alfredus de, 201.
 Glenthamb, Aluredus de, 281.
 Gleseb, Adam de, 289.
 Glindelaghan, Episcopus de, 200.
 Gloç, Comes, 22, 279.